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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61416040C

2. Data e Regjistrimit 16/02/2026
3. Emri i Subjektit METALOGALVA ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/12/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 23/12/202523/12/2055

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Abdi Toptani", Torre Drin, kati 3, 
apartamenti nr. 32/1 

9.621.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi i tubave dhe gypave të salduar, tregtia me shumicë 
e xeheve metalike (ferroze dhe joferroze) në formë primare 
(profile, shufra, etj.) dhe produkteve gjysmë të përfunduara 
metalike; tregtia me shumicë e metaleve të tjera të çmuara, si 
dhe kryerja e çdo veprimtarie të ligjshme dhe ushtrimi i të 
gjitha kompetencave të tjera të nevojshme ose të lidhura në 
mënyrë të arsyeshme me objektin e veprimtarisë së 
Shoqërisë, që mund të ushtrohen ligjërisht sipas ligjeve të 
Republikës së Shqipërisë.
Nuno Bento Teixeira Guimaraes10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/12/2025 Deri: 23/12/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Nënshkrimi i të paktën dy (2) prej administratorëve do të 
kërkohet për të gjitha dokumentet, marrëveshjet, 
instrumentet, miratimet, certifikatat, njoftimet, aplikimet dhe 
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kërkesat e kryera, dorëzuara ose zbatuara në emër të 
Shoqërisë.
Antonio Pedro Rocha Brito Martinho Antunes12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 23/12/2025 Deri: 23/12/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Nënshkrimi i të paktën dy (2) prej administratorëve do të 
kërkohet për të gjitha dokumentet, marrëveshjet, 
instrumentet, miratimet, certifikatat, njoftimet, aplikimet dhe 
kërkesat e kryera, dorëzuara ose zbatuara në emër të 
Shoqërisë.
Margarida Maria Da Silva Caetano14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 23/12/2025 Deri: 23/12/2030

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Nënshkrimi i të paktën dy (2) prej administratorëve do të 
kërkohet për të gjitha dokumentet, marrëveshjet, 
instrumentet, miratimet, certifikatat, njoftimet, aplikimet dhe 
kërkesat e kryera, dorëzuara ose zbatuara në emër të 
Shoqërisë.
MSS Steel Tubes USA
Para: 9.621.000,00 Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: METALOGALVA ALBANIA
E-Mail: agoxhaj@kpmg.com  
Telefon: 0694074676  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD856E71-F17D-4560-BCC1-04FA8003D400
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB7C79F-4F21-42CE-A443-1D3721B2786C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB7C79F-4F21-42CE-A443-1D3721B2786C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB7C79F-4F21-42CE-A443-1D3721B2786C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EFEC4C-F20D-49E0-ABB7-23DA4E116CD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EFEC4C-F20D-49E0-ABB7-23DA4E116CD3
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Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-565092-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CEC2F0-10C5-4C70-89AE-31F5CB70AB02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F6606A-34E5-4D5C-B7F5-9C610D9B95A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F6606A-34E5-4D5C-B7F5-9C610D9B95A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29E4C46-0CCF-455E-BFA8-B8ECD414BD43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1217E76E-8A19-4A14-B7CC-CC3931DA4A14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1217E76E-8A19-4A14-B7CC-CC3931DA4A14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF69BA45-4223-4BE0-B09D-F5BCA96D99B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39E064F-C4F8-4595-A5F5-F9A1E9ACAA1A

